Dplab Evolving automation

Numer produktu: 0213018

EVB 25 X Potgczenie ptytowe katowe

* Wspornikowa narozna ptytka zapewnia zachowanie kwadratowego ksztattu i stabilnosci
* tgczy dwa profile pod statym katem 90° lub 100°.
* Tworzy potgczenie sztywne.

e Informacja: Zawiera $ruby i nakretki kanatowe.
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Ogdlne

Numer artykutu, alternatywny

Waga

Wymiar DWG

Srednica
Wysokos¢
Dtugosé
Dtugosc
Dtugosé
Szerokosc¢
Szerokosc

Rysunki wymiarowe &

E10543000
147 - 147 g

5,5 mm
100 mm
100 mm
75 mm
25 mm
5,5 mm
25 mm

90° or 100°
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